
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 611 33 10, fax +48 56 622 53 97, email: wyfa@fizyka.umk.pl, www.fizyka.umk.pl 

Uchwała nr 76(II)/2025 
Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 14 maja 2025 r. 

 
w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania MSc Aminie 

Laouid stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych i dyscyplinie nauki fizyczne 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 7, § 4 ust. 3 oraz § 5 ust. 3 uchwały nr 38 Senatu Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu z dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 
na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. zm.) oraz Cooperation agreement for joint 
supervision and award of a double doctoral degree between Nicolaus Copernicus University in 
Toruń (Poland) and Chouaib Doukkali University in El Jadida, Morocco z 1 lipca 2021 Rada 
Dyscypliny Nauki Fizyczne uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

powołuje się komisję doktorską do: 
- dopuszczenia MSc Aminy Laouid do publicznej obrony rozprawy doktorskiej,  
- przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, 
- przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  
w składzie: 

1. dr hab. Piotr Masłowski, prof. UMK – przewodniczący, 
2. prof. dr hab. Alicja Chruścińska, 
3. prof. dr hab. Włodzimierz Jaskólski, 
4. dr hab. Dorota Kowalska, prof. UMK, 
5. dr hab. Karolina Mikulska-Rumińska, prof. UMK, 
6. dr hab. Paweł Tecmer, prof. UMK, 
7. prof. Said Laasri (Chouaib Doukkali University), 
8. prof. Samira Touhtouh (Chouaib Doukkali University). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 
 
 
 

Dr hab. Piotr Masłowski, prof. UMK 
 



 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 000 00 00, fax +48 56 000 00 00, email: nazwawydzialu@umk.pl, www.umk.pl 
 

2 

 


